
Id: MNPWR-YVXKQ-OGISV-MQFJQ-TKDEP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR   XX/145/2012           
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie: przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Gminy 
Rudnik 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Przyjąć Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów, uczęszczających do szkół na terenie 

Gminy Rudnik w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały w zakresie realizacji Programu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Lach



Id: MNPWR-YVXKQ-OGISV-MQFJQ-TKDEP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dla wspierania rozwoju, umiejętności oraz zdolności dzieci i młodzieży przyjmuje się Lokalny Program Wspierania 
Edukacji Uczniów Szkół Gminy Rudnik. W związku z tym proponuje się podjęcie uchwały wg przedstawionego 
projektu. 

Załącznik do Uchwały Nr   XX/145/2012           

Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 czerwca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zał. do uchw. Nr XX-145-2012 

Zalacznik1.pdf

